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Kursusperiode 31/10/16 til 01/11/16

Sted Stadionsvej 2, 8700 Horsens

Formål At få indblik i HHX uddannelsen og dens fag.
At få kendskab til de forskellige studieretninger på HHX.
At få indsigt i hvilke muligheder en HHX giver med hensyn til at læse videre eller få
et job.

Indhold Learnmark Gymnasium HHX - klar til fremtiden  
Kom og prøv, hvordan det er at være HHX-elev på Learnmark Gymnasium. I løbet
af perioden vil du opleve, hvordan det er at være elev på Learnmark Gymnasium.
Du får undervisning i HHX profilfag og møder nuværende elever, som fortæller
om Learnmark Gymnasium og om deres studieretninger.
 
Undervisning
Du prøver både klasseundervisning og gruppearbejde, mens du er i brobygning på
HHX. 
 
Mød elever og studievejleder
 I den sidste lektion er der rundbordssamtaler, hvor du møder flere af vores elever,
som kan fortælle dig om livet som elev på Learnmark Gymnasium.
En studievejleder fortæller om uddannelsens indhold, og om vores forskellige
studieretninger, samt hvad du kan bruge en HHX-eksamen til. Du kan fx søge ind på
en videregående uddannelse på universitetet, eller handelshøjskolen, eller vælge en
praktikplads indenfor fx bank, revision, shipping eller andet, En HHX-eksamen fra
Learnmark Gymnasium giver mange muligheder.
 
 
Linjer og studieretninger
På Learnmark Gymnasium kan du som HHX-elev vælge mellem tre hovedlinjer:

-

Økonomi-

-

Marketing-

-

International-

-

 
Du kan læse mere om disse på http://www.Learnmark.dk/page13.asp 
Brobygningsforløbene strækker sig over 2, eller 3 dage
 Eksempel på skema og ringetider:

Kl.     Onsdag  Torsdag  Fredag 

 08.00-09.30      Introduktion  Matematik    Erhvervsret

 09.50-11.20   Sprogfag  Virksomhedsøkonomi  Spansk

 11.50-13.20    Afsætning  Møde HHX elever  International økonomi

      

      

læs mere på www.Learnmark.dk
Arbejdsform Oplæg, gruppearbejde, tavleundervisning, diskussioner mm.

Mødetid Kl. 8.00 i kantinen første dag.

Transport Buslinierne 9 og 10 holder ved Learnmark Gymnasium.

Kantine Mandag-Fredag: kl. 7.45-10.30 & kl. 11.15-12.30

Andet Husk at medbringe bærbar pc eller tablet, skriveredskaber, papir og lommeregner.
Du vil få adgang til elektronisk skema første dag.

Ansvarlig Selma Avdic

Email seav@learnmark.dk
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